
Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 16.08.2024, протокол № 18) 

 

Спеціальність:  032 Історія та археологія 

Спеціалізація:  - 

Освітня програма: Історія та археологія 

Факультет:   Історичний 

Освітній ступінь:  Магістр 

Форма здобуття освіти:  Денна 

№ ПІБ Конкурсний бал Пріоритет 

1 Воробйова Олександра Сергіївна 192,2 1 

2 Погребняк Ілля Олексійович 187,6 1 

3 Макаренко Олексій Олександрович 187,2 1 

4 Терентьєв Артур Олександрович 186,6 1 

5 Широкий Олександр Юрійович 184,6 1 

6 Москвін Нікіта Вячеславович 184 1 

7 Бецко Юрій Романович 183,4 2 

8 Єфременко Ілля Володимирович 180 1 

9 Миронов Микита Олексійович 178,6 1 

10 Самарін Андрій Костянтинович 178,6 1 

11 Кузьменко Еліна Андріївна 176,6 1 

12 Дрозд Євгеній Геннадійович 173,4 1 

13 Петренко Денис Сергійович 172 3 

14 Ванюшкін Даниїл Романович 170,6 1 

15 Абуватфа Ясмін Самі 170,2 1 

16 Леонідова Крістіна Віталіївна 169,2 1 

17 Зейналян Віктор Грантович 169 3 

18 Чуділовська Аліна Олегівна 167,2 1 

19 Юрченко Маргарита Антонівна 166,6 1 

20 Курінной Олександр Станіславович 165,4 2 

21 Токар Владислав Віталійович 165,2 1 

22 Пакулов Костянтин Сергійович 164,6 1 

23 Земляна Варвара Олександрівна 164,2 1 

24 Куц Арсентій Ігорович 163 1 

25 Пономаренко Михайло Вікторович 162,4 1 

26 Бороніна Ангеліна Андріївна 162,4 1 

27 Зубрєва Анастасія Олексіївна 162,2 1 



28 Ісик Володимир Юрійович 162,2 1 

29 Климовський Кирило Станіславович 159,8 1 

30 Федоріщев Максим Сергійович 158,8 1 

31 Швець Анастасія Михайлівна 155,8 1 

32 Ігнатенко Денис Віталійович 154,4 1 

33 Шматько Євгенія Сергіївна 150,4 1 

34 Новодран Валерія Олександрівна 149,6 1 

35 Асєєв Антон Олександрович 149 1 

36 Кісіль Андрій Володимирович 148,4 1 

37 Барабаш Артем Павлович 145,4 
 

38 Кононенко Андрій Анатолійович 142,2 1 

39 Марюхна Ірина Володимирівна 141,4 1 

40 Гарбуз Валерія Вячеславівна 140,2 2 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, допущених до участі в конкурсному відборі 

(рішення Приймальної комісії від 23.08.2024, протокол № 21) 

 

Спеціальність:  032 Історія та археологія 

Спеціалізація:  - 

Освітня програма: Історія та археологія 

Факультет:   Історичний 

Освітній ступінь:  Магістр 

Форма здобуття освіти:  Денна 

№ ПІБ Конкурсний бал Пріоритет 

1 Воробйова Олександра Сергіївна 192,2 1 

2 Погребняк Ілля Олексійович 187,6 1 

3 Макаренко Олексій Олександрович 187,2 1 

4 Терентьєв Артур Олександрович 186,6 1 

5 Широкий Олександр Юрійович 184,6 1 

6 Москвін Нікіта Вячеславович 184 1 

7 Бецко Юрій Романович 183,4 2 

8 Єфременко Ілля Володимирович 180 1 

9 Миронов Микита Олексійович 178,6 1 

10 Самарін Андрій Костянтинович 178,6 1 

11 Кузьменко Еліна Андріївна 176,6 1 

12 Дрозд Євгеній Геннадійович 173,4 1 

13 Петренко Денис Сергійович 172 3 

14 Ванюшкін Даниїл Романович 170,6 1 

15 Толстой Кирило Олександрович 170,2  

16 Абуватфа Ясмін Самі 170,2 1 

17 Леонідова Крістіна Віталіївна 169,2 1 

18 Зейналян Віктор Грантович 169 3 

19 Чуділовська Аліна Олегівна 167,2 1 

20 Юрченко Маргарита Антонівна 166,6 1 

21 Курінной Олександр Станіславович 165,4 2 

22 Токар Владислав Віталійович 165,2 1 

23 Пакулов Костянтин Сергійович 164,6 1 

24 Земляна Варвара Олександрівна 164,2 1 

25 Куц Арсентій Ігорович 163 1 

26 Пономаренко Михайло Вікторович 162,4 1 

27 Бороніна Ангеліна Андріївна 162,4 1 



28 Зубрєва Анастасія Олексіївна 162,2 1 

29 Ісик Володимир Юрійович 162,2 1 

30 Лагун Юліан Андрійович 160,6 1 

31 Климовський Кирило Станіславович 159,8 1 

32 Кривець Антон Максимович 159,2 1 

33 Федоріщев Максим Сергійович 158,8 1 

34 Дергачов Артем Олександрович 156,4 3 

35 Швець Анастасія Михайлівна 155,8 1 

36 Ігнатенко Денис Віталійович 154,4 1 

37 Гомела Олексій Анатолійович 153,6 2 

38 Комбарова Анастасія Юріївна 152,4 3 

39 Гончаренко Олена Олексіївна 152,2 1 

40 Новодран Валерія Олександрівна 149,6 1 

41 Асєєв Антон Олександрович 149 1 

42 Кісіль Андрій Володимирович 148,4 1 

43 Шматько Євгенія Сергіївна 150,4 1 

44 Пархоменко Кирило Вікторович 147,8 1 

45 Барабаш Артем Павлович 145,4 
 

46 Кононенко Андрій Анатолійович 142,2 1 

47 Марюхна Ірина Володимирівна 141,4 1 

48 Гарбуз Валерія Вячеславівна 140,2 2 

 


